lius aspiciendo defixos in quibus
dam oculos aliquandiu te
nuisset. continuo ad se re
versus. et de se metipso erubel
cens apud semetipsum. et in se
ipsum ultro severissimum ex ar
sit. Stagnans quippe gelidam
aquam quod in primo erat
collocatum in silicibus. tandem
inibi permansit. donec pene ex
sanguis factus. punitate gratie
cooperantis a calore carnalis
concupiscentie totum refrigeravit.
inducens illum castitatis afflictum
quod in ducerat. ad dicebat.
et pepigi fedus cum oculis quibus
ut ne quidem cogitare de uigilie.

viii

Quarta idem tempore multum
tu demonis. in lectu
tu dormientis iuncta est uita.
Quia ille senectus cum omni pa
te. et silencio parte ei lectu
li que occupauerat cessavit.
et latet alter se dicitur. atque de
mittit. Misera uero illa aliquan
diu iacuit sustinens et expect
ans. et demum palpas et sti
mulas. demum etiam unguin
be eum lacerans et aruentas.
Nonnullime cum in mobilis il
le plisteret. illa licet impude
rissima esset erubuit. et hoc
rore ingenio ammiracione p
fusa relicto eo surgens au
fugit **capitulum nonum**

puella

atque

Contrigie ite ut tu
sociis aliquis apud
matrem aliquam Bernardus
hospitaret. Considerans autem
mulierem adolescentem decorem
aspectu. captus est laqueo oculi
suo. et in concupiscentiam et
erarsit. Cuius tamquam hono
racioni omnium sedulum fecit
et ei lectulum paravit. surgens
ipsa de nocte impudent
accessit ad eum. Cum Bern
nardus senectus. non silium
ops. clamare cepit lac
nes lacnes. Et quod uocem su
git mulier. familia omnis
erigit. lucerna accenditur.
Lac querit. sed minime inue
nit. Ad lectulos singuli
recedunt et fit silentium.
sunt tenebre sicut plus pen
sant cetera. sed non illa misere
ra requiescat. Surgit de
mum. et Bernardi lectulum
petit. sed tenuo ille perclama
lacnes lacnes. Queritur
inter latro. later itum. non ab
eo qui solus inuenerat pupu
cabatur. Quod quod ita in
ba mulier sic repulla.
vix tandem seu metu seu
desperatione victa cessavit.
Cum autem die sequenti ita acc
rent. arguentes Bernar
dum socium. quos nona tunc

illa nocte la
pquirel
pact in
in p
tam vide
auter
li thelan
In ter
Lynd
niti dnu
fuga me
em mud
eterius
multa p
res. sp
oms. et v
i panta
natus iug
te idicem
laboram
ego refici
meu rati
demeris
firmus u
leras: rep
gare u cer
ur et req
epi. Inqum
tus iadere
nouate mo
nona plan
ta. s. operar
ad huc aliq
naret illuc
fuis y paup

illa nocte latines sompniaverunt:
 pquirebant. Quibus ille ve
 ritate inquit aderat lat. et quod
 in preciosius est hanc vita casti
 tate videlicet hospita mitebat
 auferre: insuperabile irrepabi
 le thesaurum. **Decimus**